
Ustrzyki Dolne dn. 30.08.2021 r.  

 

Wydział:  

Inwestycji, Zamówień Publicznych i Promocji  

 

Znak sprawy: 

IZP.272.1.24.2021. 

 

Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                                          
Dotyczy postępowania pod nazwą: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, przy zadaniu pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R Rozpucie-Ropienka  w km 4+600-11+105 w m. Ropienka i Zawadka. 

 

W dniu 30.08.2021 roku Powiat Bieszczadzki reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Bieszczadzkiego przekazuje Wykonawcom, informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: 

 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, przy zadaniu pn.: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2224R Rozpucie-Ropienka  w km 4+600-11+105 

w m. Ropienka i Zawadka. 

 

1. Do dnia 30.08.2021 r., do godziny 10:00 wpłynęło 3 oferty.  

 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Dromost Tadeusz Ostrówka 

Ul. Gombrowicza 11/8 

38-700 Ustrzyki Dolne    

 

Oferta nr 2 złożona przez: 

Skala Usługi Projektowe i Nadzory budowlane 

Jarosław Suchora  

Ul. Szopena 10  

38-500 Sanok  

 

Oferta nr 3 złożona przez: 

Arkadis sp z o.o, sp.k  

Ul. Słoneczna 47  

38-120 Czudec  

 

 

 

 

 

 



Poniższa tabela przedstawia zestawienie danych zawartych w ofertach Wykonawców: 

 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, przy zadaniu pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R Rozpucie-Ropienka  w km 4+600-11+105 

w m. Ropienka i Zawadka. 

Oferta nr 1 złożona przez:  

Dromost Tadeusz Ostrówka 

Ul. Gombrowicza 11/8 

38-700 Ustrzyki Dolne    

Kwota brutto: 75 030,00  

Podatek VAT:  14 030,00  

 

Oferta nr 2 złożona przez:  

Skala Usługi Projektowe i Nadzory 

budowlane 

Jarosław Suchora  

Ul. Szopena 10  

38-500 Sanok  

Kwota brutto: 86 100,00  

Podatek VAT:  16 100,00  

 

Oferta nr 3 złożona przez:  

Arkadis sp z o.o, sp.k  

Ul. Słoneczna 47  

38-120 Czudec  

Kwota brutto: 45 711,40  

Podatek VAT:  zwolniony  

 

 

 


		2021-08-30T11:33:58+0200




